MINISTÉRIO DO TRABALHO E PREVIDÊNCIA
Secretaria de Trabalho

Superintendência Regional do Trabalho no Estado de São Paulo
Gerência Regional do Trabalho em Sorocaba

Setor de Inspeção do Trabalho

OFÍCIO SEI Nº 65080/2023/MTP

Sorocaba, 20 de julho de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
Rua São Paulo, 355 - NC - Jardim Renê - 18130-970
Fone: (11) 4784-8444
camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Ao Sr. Rogerio Jean da Silva
Vereador

Assunto: Fiscalização - Cemitério da Paz.
Referência: Ao responder este Ofício, favor indicar expressamente o Processo nº 10260.102865/2023-05.

Referência: Ofício Vereador nº 359/2023.

Prezado Sr. Vereador,

Em atenção ao OJcio supramencionado, encaminhamos Relatório de Inspeção assinado pelo
Auditor-Fiscal Sr. Marcelo Mendes, responsável pela diligência na empresa Cemitério da Paz, pertencente a
Prefeitura da Estância Turística de São Roque (CNPJ: 70.946.009/0001-75).

Ao ensejo, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Anexos:

I - Relatório (SEI nº 35869846);

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente

JOSE URUBATAN CARVALHO VIEIRA

Chefe SEINT/GRTE Sorocaba

Documento assinado eletronicamente por Jose Urubatan Carvalho Vieira, Chefe(a) de Serviço, em
20/07/2023, às 15:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 35872466 e
o código CRC A696E6FE.

Rua Ribeirão Preto, 182, - Bairro Jd. Leocádia

CEP 18085-380 - Sorocaba/SP
(15) 3218-2547 / 2544 - e-mail atendimento.sorocaba@economia.gov.br - gov.br/trabalho-e-previdencia

Processo nº 10260.102865/2023-05. SEI nº 35872466

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0